
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 478

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 52    DEL 07-07-20

======================================================================
OGGETTO: LIQUIDAZIONE  SPESA  PER ESECUZIONE TAMPONE FARIN=

GEO.

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  sette del mese
di  luglio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto del Sindaco prot. n. 108 del 07.01.2020, con il quale
lo stesso attribuisce al Responsabile del Affari Generali le funzioni
di cui all'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Preso atto che, a seguito dell'emergenza Covid19, il Comune di
Castelraimondo e l'Università di Camerino hanno sottoscritto un
protocollo di intesa per uno studio epidemiologico sul coronavirus da
eseguirsi nel comune stesso, come da delibera di Giunta n. 61 del
22.04.2020;

Considerato che lo studio è stato effettuato attraverso l'esecuzione
di due tamponi nasofaringei, eseguiti nel mese di maggio e di giugno
presso la palestra comunale di Castelraimondo e che a tal fine sono
stati sostenuti dei costi  per gel disinfettante mani, fazzoletti
facciali, tovaglia e carta multiuso ecc. necessari a garantire la
disinfezione dei locali e la protezione del personale sanitario, degli
operatori amministrativi coinvolti e delle persone sottoposte a
tampone;

Vista la fattura n. 1605/PA del 30.05.2020 di euro 177,42 della ditta
Magris SpA incaricata per la fornitura del materiale, CIG ZCA2D8D0DC;

Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/00,

         D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale
della presente determinazione.

2) Di impegnare e liquidare la fattura n. 1605/PA del 30.05.2020 di
euro 177,42 alla Ditta Magris SpA in  Seriate,  al cap. 1102-28 del
bilancio di previsione 2020, per l'acquisto  gel disinfettante,
fazzoletti, tovaglia e carta multiuso, al cap. 1102-28 del bilancio
2020.

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al responsabile
dell'Ufficio Finanziario per quanto di competenza.

==================

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 52 del 07-07-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 52 del 07-07-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 07-07-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 07-07-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 07-07-20
al 22-07-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 07-07-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 52 del 07-07-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


